• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди зменшити обсяги
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника та зменшити загальну
суму договору на 102,99 грн. ( сто дві гривні 99
копійок) в т.ч.ПДВ-17,17 грн.
2. Вирішили внести зміни до Договору та викласти
пункт 2.2. Договору в наступній редакції:
«2.2. Вартість Договору складає: 126 922,06 грн.
(Сто двадцять шість тисяч дев’ятсот двадцять дві
гривні 06 копійок), в т. ч. ПДВ -21 153,68 грн.»